МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Брянский государственный аграрный университет»

(ФГБОУ ВО Брянский ГАУ)
ПРИКАЗ

30 июля 2024      №  139-С

§ 2

с. Кокино

 На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2024 года (протокол № 7)

п р и к а з ы в а ю :

 зачислить с 1 сентября 2024 г. в число студентов 1 курса заочной формы обучения

на места в рамках квоты приёма лиц, имеющих особое право за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета прошедших по конкурсу:

ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

Направление  35.03.06 Агроинженерия

1. 130-523-634 12     177

2. 157-302-915 57     165

3. 134-250-148 16     150

4. 130-691-526 42     147

5. 135-975-073 93     113

23.05.01 Наземные транспортно- технологические средства

1. 125-817-321 54     129

ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ И АГРОБИЗНЕСА

Направление  35.03.04 Агрономия

1. 150-498-855 88     148

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

 Направление  21.03.02 Землеустройство и кадастры

1. 132-690-765 65     155

Направление  13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

1. 131-623-682 33     112

2. 133-630-183 26     107

Принято на 1 курс – 10 чел. в т. ч.

по программам бакалавриата 9 чел.

35.03.06 Агроинженерия – 5 чел.

35.03.04 Агрономия – 1 чел

21.03.02 Землеустройство и кадастры – 1 чел.

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника – 2 чел.

по программам специалитета 3 чел.

23.05.01 Наземные транпортно- технологические средства – 1 чел.

Ректор  С.М. Сычёв

Проект вносит:

ответственный секретарь

приемной комиссии

 П.П. Атрошенко

Виза:

директор центра международных связей,

профориентационной работы и

довузовской подготовки

 Н.А. Бардадын

Главный бухгалтер  Т.В. Дробышевская

.